
Aanwijzingsbesluit heffingsambtenaar, invorderingsambtenaar en 

WOZ-ambtenaar 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Hof van Twente; 

  

gelet op artikel 1:2 Collectieve arbeidsvoorwaardenregeling en de Uitwerkingsovereenkomst van de 

gemeente en de Gemeente; 

  

besluit: 

  

I. de afdelingsmanager Bedrijfsvoering aan te wijzen als de gemeenteambtenaar, bedoeld in artikel 

231, tweede lid, onderdeel b van de Gemeentewet (heffingsambtenaar); 

en eveneens aan te wijzen als de gemeenteambtenaar, bedoeld in artikel 231, tweede 

lid, onderdeel c, van de Gemeentewet (invorderingsambtenaar); 

  

en 

  

II. de voornoemde afdelingsmanager Bedrijfsvoering overeenkomstig artikel 1, tweede lid van de 

Wet waardering onroerende zaken te belasten met de uitvoering van de Wet waardering onroe- 

rende zaken. 

  
  

  

Dit besluit treedt met ingang van 12 mei 2014 in werking. 

Goor, 29 april 2014 

Burgemeester en wethouders van Hof van Twente, 

Nr. 274934 

GEMEENTEBLAD 17 juni 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Hof van Twente 

Gemeenteblad 2022 nr. 274934 17 juni 2022 1 



Gemeenteblad 2022 nr. 274934 17 juni 2022 2 


